北京市西城区发展和改革委员会

关于开展2025年度《西城区支持低效楼宇改造提升促进产业高质量发展的若干措施》项目征集的通知
各有关单位：
为精准推动西城区低效楼宇改造提升，根据《西城区支持低效楼宇改造提升促进产业高质量发展的若干措施》和《西城区支持低效楼宇改造提升促进产业高质量发展的若干措施实施细则》要求，现开展2025年度《西城区支持低效楼宇改造提升促进产业高质量发展的若干措施》项目征集，有关事项通知如下：
一、申报条件

详见《西城区支持低效楼宇改造提升促进产业高质量发展的若干措施》申报指南。（详见附件3）
二、支持范围
重点支持西城区内空间利用水平偏低、具备改造条件且符合规划定位方向的商业和商务办公楼宇、宾馆酒店转型升级等楼宇的改造提升，或符合“两区”建设、文化提升、消费升级、公共服务配套等领域的楼宇等。

三、申报方式

采取线上申报：企业登录北京市人民政府门户网站“政策兑现”栏目（https://zhengce.beijing.gov.cn）进行申报。经西城区发展和改革委员会初审材料齐全后，于1月22日前将申报材料纸质版（一式两份）提交到北京市西城区发展和改革委员会（西城区广安门南街2号西城发改委722房间）。
四、申报时间及要求

项目在2024年1月1日至2025年12月31日之间完成竣工验收。项目资金来源为非区级财政资金，已获得区级其他同类资金支持的项目不得重复申请。具体要求以申报指南为准。所有材料均需加盖公章。
本次征集时间即日起至2026年1月22日17:00，逾期不予受理。

特此通知。

附件：

1.《西城区支持低效楼宇改造提升促进产业高质量发展的若干措施》；

2.《西城区支持低效楼宇改造提升促进产业高质量发展的若干措施实施细则》；
3.《西城区支持低效楼宇改造提升促进产业高质量发展的若干措施实施细则》申报指南。
北京市西城区发展和改革委员会
2026年1月15日
2